
Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/65/2011
RADY GMINY W STRAWCZYNIE

z dnia 29 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Strawczyn na 2011 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust 1 pkt 1 i 2, 4, 5, 6, 8, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę  1 526 942,00 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę  18 058,00 zł 

§ 3. Szczegółową  klasyfikację  zmian  dochodów  i wydatków  w ramach  działów,  rozdziałów  i paragrafów 
określa załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Zmienia się zapis § 4 Uchwały Nr V/128/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 14 marca 2011 r. w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 4 434 047,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie – 3 998 100,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie  300 000,00 zł, 

3) wolnych  środków,  jako  nadwyżki  środków  pieniężnych  na  rachunku  bieżącym  budżetu  gminy  wynikającej 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie  135 947,00 zł. 

2. Przychody  budżetu  w wysokości  5 592  749,00  zł,  rozchody  w wysokości  1 158  702,00  zł,”  zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 5. Zmienia  się  załączniki  inwestycyjne  Nr  2 i  3 do  Uchwały  Nr  IX/57/2011  Rady  Gminy  w Strawczynie 
z dnia  12  sierpnia  2011  r.  w ten  sposób,  że  otrzymują  one  brzmienie  jak  w załączniku  Nr  3 i  4 do  niniejszej 
Uchwały. 

§ 6. Zmienia się zapis § 5 Uchwały Nr IX/57/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 12 sierpnia 2011 r. w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Wydatki  na  programy  i projekty  realizowane  ze  środków pochodzących  z budżetu Unii Europejskiej  oraz 
innych  źródeł  zagranicznych,  niepodlegających  zwrotowi  realizowane  w roku  budżetowym  w wysokości 
12 643 832,00 zł, 

a) wydatki bieżące – 1 831 437,00 zł 

b) wydatki majątkowe – 10 812 395,00 zł” 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Zmienia się zapis § 10 Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 10 lutego 2011 r. w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Ustala się limity zobowiązań zaciąganych w celu: 

1) sfinansowania przejściowego deficytu budżetu w łącznej kwocie 3 102 247 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 1 784 677 zł, 

w tym kredyty: 

 zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie  284 677,00 zł, 

 zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 0,00 zł. 

b) z tytułu pożyczek  w kwocie 1 317 570 zł; 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 2

w tym pożyczki: 

 zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie  0,00 zł, 

 zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 1 317 570 zł. 

2) sfinansowania planowanego deficytu budżetu w łącznej kwocie 4 298 100 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 3 998 100 zł, 

w tym kredyty: 

 zaciągane  w związku  z umową  zawartą  z podmiotem  dysponującym  środkami,  o których  mowa  w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie  3 173 100 zł, 

 zaciągane  na wyprzedzające  finansowanie  działań  finansowanych  ze  środków pochodzących  z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 0,00 zł. 

b) z tytułu pożyczek  w kwocie 300 000,00 zł; 

w tym pożyczki: 

 zaciągane w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 u.f.p. w kwocie  300 000,00 zł, 

 zaciągane na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej  w kwocie 0,00 zł. 

3) spłaty  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z tytułu  emisji  papierów  wartościowych  oraz  zaciągniętych 
pożyczek i kredytów w łącznej kwocie 1 158 702,00 zł, w tym: 

a) z tytułu kredytów  w kwocie 0,00 zł, 

b) z tytułu pożyczek  w kwocie 1 158 702,00 zł;” 

§ 8. Zmienia się zapis § 11 Uchwały Nr IV/17/2011 Rady Gminy w Strawczynie z dnia 10 lutego 2011 r. w ten 
sposób, że otrzymuje on brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów i pożyczek do kwot wynikających z limitów, o których mowa 
w § 10 pkt 1, 2 i 3 w celu sfinansowania przejściowego i planowanego deficytu budżetu oraz spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów.” 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Świętokrzyskiego  oraz  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr X/65/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 września 2011 r.

Klasyfikacja budżetowa  Nazwa  Plan dochodów 
budżetowych 

Plan wydatków 
budżetowych 

Dział  Rozdział  §  Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

Zwiększenie 
w złotych 

Zmniejszenie 
w złotych 

1  2  3  4  5  6  7  8 
010  Rolnictwo i łowiectwo  19 500 

01095  Pozostała działalność  19 500 
4300  Zakup usług pozostałych  19 500 

600  Transport i łączność  54 780  10 000  38 484 
60016  Drogi publiczne gminne  10 000  38 484 

4210  Zakup materiałów i wyposażenia  20 000 
4300  Zakup usług pozostałych  10 000  18 484 

60095  Pozostała działalność  54 780 
6207  Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

54 780 

700  Gospodarka mieszkaniowa  3 106  86 200 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami  3 106  86 200 

0470  Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste 
nieruchomościami 

3 056 

0770  Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 

86 200 

0920  Pozostałe odsetki  50 
750  Administracja publiczna  50 414 

75023  Urzędy gmin  45 414 
4010  Wynagrodzenia osobowe pracowników  22 000 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 2

4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  19 000 
4120  Składki na Fundusz Pracy  4 414 

75095  Pozostała działalność  5 000 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

3 900 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób 
prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

3 000 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  3 000 
75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

400 

0690  Wpływy z różnych opłat  400 
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
500 

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  500 
757  Obsługa długu publicznego  61 000 

75702  Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

61 000 

8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów 
i pożyczek 

61 000 

758  Różne rozliczenia  57 984 
75814  Różne rozliczenia finansowe  57 984 

0970  Wpływy z róznych dochodów  57 984 
801  Oświata i wychowanie  54 954  99 454  44 500 

80113  Dowożenie uczniów do szkół  44 500 
4210  Zakup materiałów i wyposażenia  37 600 
4300  Zakup usług pozostałych  6 900 
6060  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  44 500 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 3

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne  4 400  4 400 
0830  Wpływy z usług  4 400 
4220  Zakup środków żywności  4 400 

80195  Pozostała działalność  50 554  50 554 
2701  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów, samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
50 554 

4211  Zakup materiałów i wyposażenia  5 000 
4301  Zakup usług pozostałych  5 000 
4361  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 
1 000 

4411  Podróże krajowe służbowe  500 
4421  Podróże służbowe zagraniczne  38 054 
4431  Różne opłaty i składki  1 000 

852  Pomoc społeczna  500  500 
85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
500 

3110  Świadzenia społeczne  500 
85219  Ośrodki pomocy społecznej  500 

0920  Pozostałe odsetki  500 
853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  9 514  9 512  12 114  12 112 

85395  Pozostała działalność  9 514  9 512  12 114  12 112 

2007 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

800  8 312 

2009 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

714  1 200 

6207 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

6 800 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 4

6209 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków , o których mowa w art.5 ust.1 
pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich 

1 200 

4017  Wynagrodzenia osobowe  363 
4019  Wynagrodzenia osobowe  363 
4047  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31 
4049  Dodatkowe wynagrodzenie roczne  31 
4117  Składki na ubezpieczenia społeczne  63  987 
4119  Składki na ubezpieczenia społeczne  234 
4127  Składki na Fundusz Pracy  10  191 
4129  Składki na Fundusz Pracy  42 
4177  Wynagrodzenia bezosobowe  1 123  969 
4179  Wynagrodzenia bezosobowe  187  217 
4217  Zakup materiałów i wyposażenia  38  7 683 
4219  Zakup materiałów i wyposażenia  102  440 
4227  Zakup środków żywności  87  714 
4229  Zakup środków żywności  629 
4267  Zakup energii  4 
4269  Zakup energii  4 
4307  Zakup usług pozostałych  1 298 
4309  Zakup usług pozostałych  164  222 

4377  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 

4379  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 

3 

4417  Podróże krajowe służbowe  2 
4419  Podróże krajowe służbowe  2 
4447  Odpisy na ZFŚS  10 
4449  Odpisy na ZFŚS  10 
6067  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  6 800 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 5

6069  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych  1 200 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 500 000 

92195  Pozostała działalność  1 500 000 
6290  Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów, 

samorządów województw pozyskane z innych źródeł 
1 500 000 

Ogółem  126 754  1 653 696  183 068  165 010 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr X/65/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 września 2011 r.

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2011 r. 
w złotych 

Lp.  Treść  Klasyfikacja 
§ 

Kwota 
2011 r. 

Przychody ogółem:  5 592 749 
1.  Kredyty  § 952  5 156 802 
2.  Pożyczki  § 952 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu UE  § 903  300 000 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych  § 951 
5.  Prywatyzacja majątku jst  § 941 do 944 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych  § 957 
7.  Inne papiery wartościowe (obligacje komunalne)  § 931 
8.  Inne źródła (wolne środki)  § 950  135 947 
9.  Przelewy z rachunku lokat  § 994 

Rozchody ogółem:  1 158 702 
1.  Spłaty kredytów  § 992 

1.1 
w tym spłaty kredytów otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE  § 992 

2.  Spłaty pożyczek  § 992 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE  § 963  1 158 702 

4.  Udzielone pożyczki  § 991 
5.  Lokaty  § 994 

6.  Wykup innych papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych)  § 982 

7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń  § 995 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr X/65/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 września 2011 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2011 r. 
                              w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

w tym: Lp. Dział Rozdz.  Nazwa zadania inwestycyjnego 
rok 

budżetowy 
2011 

(7+8+9+10) dochody 
własne 
jst 

kredyty 
i pożycz

ki 

kredyty i pożyczki 
zaciągnięte na 

realizację zadania 
pod refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11 

1.  010  01010 

Aktualizacja projektu budowlanowykonawczego 
kanalizacji sanit. W msc.Korczyn,Akwizgran 
i opracowanie projektu budowlanowykonawczego 
kanalizacji sanit.w msc.Małogoskie 

141 520  141 520        A. B. C.     Urząd Gminy 

2.  010  01010 
Wykonanie projektów budowlanych budowy 
wodociągu i kanalizacji w msc.Promnik 
i Niedźwiedź 

59 780  59 780        A. B. C.     Urząd Gminy 

3.  010  01095  Zagospodarowanie terenu przy zbiorniku wodnym w Strawczynie  38 015  18 791        A. B. C.  19 224  Urząd Gminy 

Ogółem dział 010  239 315  220 091           19 224    

4  600  60013 
Wykonanie projektu budowlanowykonawczego 
przebudowy drogi wojewódzkiej Nr 786 
CzęstochowaWłoszczowaKielce 

175 547  175 547        A. B. C.     Urząd Gminy 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 2

5  600  60016  Zakup przystanku w msc. Strawczynek  6 000  6 000        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

6  600  60095  Budowa parkingu w msc. Strawczyn, (ul. Ogrodowa)  30 345  30 345        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 600  211 892  211 892                
7  700  70005  Wykup gruntów  24 600  24 600        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 700  24 600  24 600                
8  750  75022  Zakup kserokpiarki  5 990  5 990        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 750  5 990  5 990                

9  754  75412 
Wykonanie instalacji telewizji przemysłowej 
obejmującej budynek OSP Promnik i OSP 
Strawczyn oraz przylegający plac wokół obiektów 

10 799  10 799        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

10  754  75412  Zakup motopompy pożarniczej dla msc. Hucisko  14 733  14 733        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

11  754  75412  Zakup pompy pływającej NIAGARA dla OSP Promnik  2 839  2 839        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 754  28 371  28 371                

12  801  80101  Zakup elementów na plac zabaw w msc. Ruda Strawczyńska  15 122  15 122        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

13  801  80101  Budowa placu zabaw na placu szkolnym w msc.Kuźniaki  15 037  15 037              Urząd Gminy 

14  801  80101  Wykonanie i montaż ścianki aluminiowej z dzwami 
dymoszczelnymi i zamkiem antypanicznym  8 118  8 118        A. B. C.     SP Korczyn 

15  801  80104  Doposażenie placu zabaw przy przedszkolu w msc.Promnik  9 885  9 885        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

16  801  80113  Zakup autobusów szkolnych  145 500  145 500        A. B. C. D.     Urząd Gminy 
Ogółem dział 801  193 662  193 662                

17  851  85121  Zakup kostki brukowej dla Samorządowego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Strawczynie  13 000  13 000        A. B. C.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 851  13 000  13 000                

18  853  85395 
Zakup zestawów komputerowych 
z oprogramowaniem w ramach realizacji projektu 
"Program aktywizacji społeczno……." 

8 000           A. 1 200 B. 
C.  6 800  GOPS 

Strawczyn 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 3

Ogółem dział 853  8 000           1 200  6 800    

19  900  90015  Dowieszenie lamp oświetleniowych na ulicy Gimnazjalnej w msc.Oblęgorek  1 500  1 500        A. B. C. D.     Urząd Gminy 

20  900  90017  Zakup kosiarki samojezdnej traktorowej dla ZGK  7 800  7 800        A. B. C. D.     Urząd Gminy 
Ogółem dział 900  9 300  9 300                

21  921  92195 
Ogrodzenie placu rekreacyjnowypoczynkowego za 
boiskiem szkolnym i częściowe ogrodzenie boiska 
szkolnego w msc. Niedźwiedź 

13 405  13 405        A. B. C.     Urząd Gminy 

Ogółem dział 921  13 405  13 405                
Ogółem  747 535  720 311        1 200  26 024  x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr X/65/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 września 2011 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2011 roku 
                                 w złotych 

Planowane wydatki 

w tym źródła finansowania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

w tym: Lp. Dział Rozdz.  Nazwa przedsięwzięcia 
Łączne 
nakłady 
finansowe 

rok 
budżetowy 

2011 
(7+8+10+11)  dochody 

własne jst 
kredyty 
i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadania pod 
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych 
źr.* 

środki 
wymienione 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12 

1.  010  01010 

Budowa kanalizacji 
w msc.Chełmce wraz 
z przerzutem ścieków do 
Strawczynka 

7 247 987  2 375 340  1 145 991  300 000     A. B. C.  929 349  Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  7 247 937  2 375 290  1 145 941  300 000        929 349    

2.  600  60016  Budowa parkingu przy drodze gminnej w msc. Chełmce  45 624  23 385  23 385        A. B. C.     Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  45 624  23 385  23 385  0        0    



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 2

3.  630  63003 

Modernizacja ścieżkidojścia do 
kapliczki św.Rozalii na terenie 
rezerwatu geologiczno
przyrodniczego "Perzowa Góra" 

227 357  190 195  76 418        A. B. C.  113 777  Urząd Gminy 

4.  630  63003  Budowa szlaku rowerowego w Gminie Strawczyn  856 120  56 120  56 120        A. B. C.     Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  1 083 477  246 315  132 538  0        113 777    

5.  720  72095 
"eświętokrzyskie Budowa 
Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa Świętokrzyskiego" 

84 968  83 968  18 883        A. B. C.  65 085  Urząd Gminy 

6.  720  72095 
"eświętokrzyskie Rozbudowa 
Infrastruktury Informatycznej 
JST" 

368 874  269 839  50 247        A. B. C.  219 592  Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  453 842  353 807  69 130           284 677    

7.  754  75412 
Dobudowa garażu przy świetlicy 
wiejskiej na samochód strażcki 
dla OSP w Strawczynku 

80 414  10 385  10 385        A.     Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  80 414  10 385  10 385                

8.  801  80195  Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez całe życie  153 044  82 359           A.  82 359  ZPO Promnik 

9.  801  80195  Partnerski Projekt Comeniusa Uczenie się przez całe życie  63 192  50 554              50 554  ZPO 
Strawczyn 

10.  801  80195  Partnerski Projekt Comenius Regio  172 794  143 330           A.  143 330  Urząd Gminy 

         wydatki bieżące  389 030  276 243              225 689    
         wydatki majątkowe        0                

11.  853  85395  Domowe Przedszkole  433 347  27 369           A. 3 635 B. 
C.  23 734  SP Korczyn 

12.  853  85395  Wesołe Przedszkolaki  330 542  143 382           A. 19 073  124 309  SP 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 3

B. C.  Niedźwiedź 

13.  853  85395  Przedszkole Równych Szans  297 703  78 143           A. 9 456 B. 
C.  68 687  SP Chełmce 

14.  853  85395  Małe Przedszkole  Wielkie 
Szanse  203 372  59 847           A. 8 041 B. 

C.  51 806  PP Promnik 

15.  853  85395  Akademia Krasnali Strawczynka  446 703  150 138           A. 11 553 
B. C.  138 585  UG 

16.  853  85395  Akademia Spełniania Marzeń  504 583  149 466           A. 22 420 
B. C.  127 046  ZPO 

Oblęgorek 

17.  853  85395  Oblęgorskie Skrzaty  462 252  222 314           A. 11 330 
B. C.  210 984  ZPO 

Oblęgorek 

18.  853  85395  Domowe Przedszkole  616 299  312 289           A. 42 628 
B. C.  269 661  SP Korczyn 

19.  853  85395 
Indywidualizacja nauczania 
i wychowania klas IIII w Gminie 
Strawczyn 

215 358  188 458           A. 28 269 
B. C.  160 189  UG 

20.  853  85395  Małe Przedszkole na miarę 
oczekiwań  49 994  23 360           A. 3 504 B. 

C.  19 856  PP Promnik 

21.  853  85395  Język niemiecki od podstaw  49 933  26 365           A. 3 955 B. 
C.  22 410  SP Chełmce 

         wydatki bieżące  3 598 186  1 369 231           162 079  1 207 152    
         wydatki majątkowe  11 900  11 900  0        1 785  10 115    

22.  851  85195  Program Profilaktyki Zakażeń Meningokokowych  61 704  20 000  20 000        A.       

         wydatki bieżące  61 704  20 000  20 000                
         wydatki majątkowe                         

23.  921  92109 
Budowa sceny oraz 
zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej w Oblęgorze 

44 239  22 000  22 000        A. B. C.     Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  44 239  22 000  22 000                
24.  921  92195  Budowa Centrum (ośrodka)  28 627 085  7 623 887  1 863 433  3 128 100     A. B. C.  2 632 354  Urząd Gminy 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 4

sportoworekreacyjnego 
w Strawczynku 

         Etap I  Budowa boiska do piłki 
nożnej  4 646 230                      

         Etap II  Budowa krytej pływalni  18 856 928  7 623 887  1 863 433  3 128 100        2 632 354    

        
Etap III  Budowa trybun, boisk 
wielofunkcyjnych, kortu 
tenisowego oraz infrastruktury 

5 123 927                      

25.  921  92195  Zagospodarowanie terenu przy źródle w msc. Oblęgór  161 631  155 131  60 539           94 592  Urząd Gminy 

         wydatki bieżące                         
         wydatki majątkowe  28 788 716  7 779 018  1 923 972  3 128 100        2 726 946    

Ogółem wydatki bieżące  4 048 920  1 665 474  20 000        162 079  1 432 841    
Ogółem wydatki majątkowe  37 756 149  10 822 100  3 327 351  3 428 100     1 785  4 064 864    
Ogółem  41 805 069  12 487 574  3 347 351  3 428 100     163 864  5 497 705  x 
                                   
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr X/65/2011

Rady Gminy w Strawczynie

z dnia 29 września 2011 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł zagranicznych, niepodlegających 
zwrotowi na 2011 rok 

L.p.  Projekt 
Okres 

realizacji 
zadania 

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynująca 
program 

Dział  Rozdział  Przewidywane nakłady i źródła 
finansowania 

Wydatki 
w roku 

budżetowym 
2011 

źródło  kwota 
1  2  3  4  5  6  7  8  9 

1.  Program: 
Wartość 
zadania:  153 044  82 359 

Priorytet: 
Wydatki 
bieżące:  153 044  82 359 

Działanie: 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt:”Partnerski Projekt  20102012 
ZPO 
Promnik  801  80195 

środki z budżetu 
krajowego 

Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie” 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  153 044  82 359 

2. 
Program: ”Uczenie się przez 
całe życie” Comenius 

Wartość 
zadania:  63 192  50 554 

Priorytet:  20112013 
ZPO 
Strawczyn  801  80195 

Wydatki 
bieżące:  63 192  50 554 

Działanie: 
środki z budżetu 
j.s.t. 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 2

środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: "Partnerski projekt 
Comeniusa Uczenie się przez 
całe życie"  środki z UE oraz 

innych źródeł 
zagranicznych  63 192  50 554 

3. 
Program: ”Uczenie się przez 
całe życie” Comenius 

Wartość 
zadania:  172 794  143 330 

Priorytet:  20102012 
Urząd 
Gminy  801  80195 

Wydatki 
bieżące:  172 794  143 330 

Działanie: 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: '' Partnerski Projekt 
Comenius Regio” 

środki z budżetu 
krajowego 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  172 794  143 330 

4.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  433 347  27 369 

Priorytet: IX  20092011  SP Korczyn  853  85395 
Wydatki 
bieżące:  433 347  27 369 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: '' Domowe 
Przedszkole'' 

środki z budżetu 
krajowego  57 518  3 635 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  375 829  23 734 

5.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  330 542  143 382 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 3

Priorytet:IX  20092011 
SP 
Niedźwiedź  853  85395 

Wydatki 
bieżące:  330 542  143 382 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Wesołe 
Przedszkolaki” 

środki z budżetu 
krajowego  43 661  19 073 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  286 881  124 309 

6.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  297 703  78 143 

Priorytet: IX  20092011  SP Chełmce  853  85395 
Wydatki 
bieżące:  297 703  78 143 

Działanie:9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Przedszkole 
Równych Szans 

środki z budżetu 
krajowego  36 023  9 456 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  261 680  68 687 

7.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  203 372  59 847 

Priorytet: IX  20092011  PP Promnik  853  85395 
Wydatki 
bieżące:  203 372  59 847 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Małe Przedszkole  
Wielkie Szanse" 

środki z budżetu 
krajowego  27 099  8 041 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  176 273  51 806 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 4

8.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  446 703  150 138 

Priorytet: IX  20092011 
Urząd 
Gminy  853  85395 

Wydatki 
bieżące:  446 703  150 138 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Akademia Krasnali 
Strawczynka" 

środki z budżetu 
krajowego  34 352  11 553 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  412 351  138 585 

9.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  504 583  149 466 

Priorytet: IX 
Wydatki 
bieżące:  504 583  149 466 

Działanie: 9.1  20092011 
ZPO 
Oblęgorek  853  85395 

środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Akademia Spełniania 
Marzeń" 

środki z budżetu 
krajowego  75 689  22 420 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  428 894  127 046 

10.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  462 252  222 314 

Priorytet: IX  20102012 
ZPO 
Oblęgorek  853  85395 

Wydatki 
bieżące:  455 252  215 314 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: ''Oblęgorskie 
Skrzaty'' 

środki z budżetu 
krajowego  24 122  10 280 
środki z UE oraz 
innych źródeł  431 130  205 034 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 5

zagranicznych 

Wydatki 
majątkowe:  7 000  7 000 
środki z budżetu 
j.s.t. 
środki z budżetu 
krajowego  1 050  1 050 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  5 950  5 950 

11.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  616 299  312 289 

Priorytet: IX  20112013  SP Korczyn  853  85395 
Wydatki 
bieżące:  616 299  312 289 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: '' Domowe 
Przedszkole'' 

środki z budżetu 
krajowego  83 948  42 628 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  532 351  269 661 

12.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  215 358  188 458 

Priorytet: IX  20112012 
Urząd 
Gminy  853  85395 

Wydatki 
bieżące:  215 358  188 458 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: '' Indywidualizacja 
nauczania i wychowania klas 
IIII w gminie Strawczyn'' 

środki z budżetu 
krajowego  32 304  28 269 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 6

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  183 054  160 189 

13.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  193 963  193 963 

Priorytet: IX  2011 
Urząd 
Gminy  853  85395 

Wydatki 
bieżące:  185 963  185 963 

Działanie: 9.1 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: Program aktywizacji 
społeczno  zawodowej 
bezrobotnych oraz 
nieaktywnych zawodowo 
podopiecznych GOPS 
w Strawczynie 

środki z budżetu 
krajowego 

8 553  8 553 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  177 410  177 410 

Wydatki 
majątkowe:  8 000  8 000 
środki z budżetu 
j.s.t. 
środki z budżetu 
krajowego  1 200  1 200 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  6 800  6 800 

14.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  49 994  23 360 

Priorytet: IX  20112012  853  85395  Wydatki  49 994  23 360 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 7

bieżące: 

Działanie: 9.5 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: Małe przedszkole na 
miarę oczekiwań 

środki z budżetu 
krajowego  7 499  3 504 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  42 495  19 856 

15.  Program: POKL 
Wartość 
zadania:  49 933  26 365 

Priorytet: IX  20112012  853  85395 
Wydatki 
bieżące:  45 033  21 465 

Działanie: 9.5 
środki z budżetu 
j.s.t. 

Projekt: Język niemiecki od 
podstaw 

środki z budżetu 
krajowego  6 755  3 220 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  38 278  18 245 

Wydatki 
majątkowe:  4 900  4 900 
środki z budżetu 
j.s.t. 
środki z budżetu 
krajowego  735  735 
środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  4 165  4 165 

16.  Program: PROW 
Wydatki 
majątkowe:  7 247 987  2 375 340 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 8

Priorytet: Oś 3  20072011 
Urząd 
Gminy  010  01010 

środki z budżetu 
j.s.t.  4 541 987  1 445 991 

Działanie: 3.3 
środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: Budowa kanalizacji 
w msc.Chełmce wraz 
z przerzutem ścieków do 
Strawczynka 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  2 706 000  929 349 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

17.  Program: PROW 
Wydatki 
majątkowe:  38 015  38 015 

Priorytet: Oś 3  2011 
Urząd 
Gminy  010  01095 

środki z budżetu 
j.s.t.  18 791  18 791 

Działanie: 413 
środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: Zagospodarowanie 
terenu przy zbiorniku wodnym 
w Strawczynie 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  19 224  19 224 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

18.  Program: PROW 
Wydatki 
majątkowe:  227 357  190 195 

Priorytet: IV  20102011 
Urząd 
Gminy  630  63003 

środki z budżetu 
j.s.t.  103 272  76 418 

Działanie: 4.1  środki z budżetu 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 9

krajowego 
Projekt: Modernizacja ścieżki
dojścia do kapliczki 
św.Rozalii na terenie 
rezerwatu geologiczno
przyrodniczego "Perzowa 
Góra" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  124 085  113 777 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

19.  Program: PROW 
Wydatki 
majątkowe:  856 120  56 120 

Priorytet: IV  20112013 
Urząd 
Gminy  630  63003 

środki z budżetu 
j.s.t.  356 120  56 120 

Działanie: 4.1 
środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: Budowa szlaku 
rowerowego w Gminie 
Strawczyn 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  500 000 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

20.  Program: RPO WŚ 
Wydatki 
majątkowe:  84 968  83 968 

Priorytet: 2  20102011 
Urząd 
Gminy  720  72095 

środki z budżetu 
j.s.t.  19 883  18 883 

Działanie: 2.2 
środki z budżetu 
krajowego 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 10

Projekt: "eświętokrzyskie 
Budowa Systemu Informacji 
Przestrzennej Województwa 
Świętokrzyskiego" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  65 085  65 085 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

21.  Program: RPO WŚ 
Wydatki 
majątkowe:  368 874  269 839 

Priorytet: 2  20102012 
Urząd 
Gminy  720  72095 

środki z budżetu 
j.s.t.  71 511  50 247 

Działanie: 2.2 
środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: "eświętokrzyskie 
Rozbudowa Infrastruktury 
Informatycznej JST" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  297 363  219 592 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

22.  Program: PROW 
Wydatki 
majątkowe:  161 631  155 131 

Priorytet: Oś 3  20102011 
Urząd 
Gminy  921  92195 

środki z budżetu 
j.s.t.  63 044  60 539 

Działanie: 313,322,323 
środki z budżetu 
krajowego 

Projekt: "Zagospodarowanie 
terenu przy źródle 
w Oblęgorze" 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  98 587  94 592 
w tym: kredyty 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 11

i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

23.  Program: RPO WŚ 
Wydatki 
majątkowe:  28 627 085  7 623 887 

Priorytet: 5  20072011 
Urząd 
Gminy  921  92195 

środki z budżetu 
j.s.t.  18 253 094  4 991 533 

Działanie: 5.3 
środki z budżetu 
krajowego  550 000 

Projekt: Budowa Centrum 
(ośrodka) sportowo
rekreacyjnego w Strawczynku 

środki z UE oraz 
innych źródeł 
zagranicznych  9 823 991  2 632 354 
w tym: kredyty 
i pożyczki 
zaciągane na 
wydatki 
refundowane ze 
środków UE 

Ogółem wydatki  41 805 116  12 643 832 
Wydatki bieżące:  4 173 179  1 831 437 
środki z budżetu j.s.t.  0  0 
środki z budżetu krajowego  437 523  170 632 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  3 735 656  1 660 805 
Wydatki majątkowe:  37 631 937  10 812 395 
środki z budżetu j.s.t.  23 427 702  6 718 522 
środki z budżetu krajowego  552 985  2 985 
środki z UE oraz innych źródeł 
zagranicznych  13 651 250  4 090 888 



Id: ODPQRBKZBKVFIPYQUFYEWAVGH. Podpisany Strona 12

w tym: kredyty i pożyczki 
zaciągane na wydatki 
refundowane ze środków UE 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

inż. Stanisław Zdyb


